
Důvěrné / Confidential

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
*****,  útvar korporátního a průmyslového pojištění 

(dále jen „pojišťovna“)

a

Město Domažlice 
MÚ Domažlice, náměstí Míru 1, Domažlice, PSČ 344 20 

IČ 00 25 33 16,

které zastupuje
JUDr. Zdeněk Novák, starosta

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli dodatek č.2 k pojistné smlouvě
 č. *****

- o pojištění odpovědnosti

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti OK GROUP a.s. se sídlem Brno, 
Mánesova 3014/16, PSČ 612 00,  IČ 255 61 804.



Důvěrné / Confidential

Číslo pojistné smlouvy: *****-dodatek č.2 strana 2 z 4

Na základě písemné žádosti pojistníka se pojistná smlouva č. ***** upravuje s účinností od 
1.9. 2022 takto:

I. Vymazává se bod 1.3. a nahrazuje se novým zněním:

1.3. Pojištěným z této smlouvy je Město Domažlice, se sídlem úřadu města: náměstí Míru 1, Domažlice,  
PSČ 344 20,  IČ 00 25 33 16 a dále subjekty městem zřízené:

 Základní škola Domažlice, Komenského 17, 344 01 Domažlice, IČ 48342301
 Základní  škola  a  mateřská  škola  Domažlice,  příspěvková  organizace,  Msgre. 

B.Staška 232, 344 01 Domažlice, IČ 750 05 743)

 Mateřská  škola  Domažlice,  příspěvková  organizace,  Zahradní  471,  344  01 
Domažlice, IČ75006111

 Základní  umělecká  škola  Jindřicha  Jindřicha  Domažlice,  příspěvková 
organizace,  B.Němcové 119, 344 11 Domažlice, IČ 709 42285

 Základní škola praktická Domažlice,  příspěvková organizace, Msgre. B.Staška 232, 
344 01 Domažlice, IČ 750 05 735)

 Městské  kulturní  středisko  Domažlice,  příspěvková  organizace,  nám.  Míru  51, 
344 01 Domažlice,  IČ 00073865

 Městská  knihovna  Boženy  Němcové  Domažlice,  Pivovarská  10,  344  01, 
Domažlice-Týnské Předměstí, IČ 483 44 117

 Městské  centrum  sociálně  rehabilitačních  služeb-domov  pro  seniory, 
Baldovská 638, 344 01 Domažlice,  IČ 48344958

 DTS  Domažlice,  příspěvková  organizace, Chrastavická  170,  344  01  Domažlice, 
IČ 73733113

 Sluníčko Domažlice,  příspěvková organizace, Michlova  565, 344 01 Domažlice, 
IČ 71294121

 Dům dětí  a  mládeže  Domino  Domažlice,  příspěvková  organizace, Hradská  94, 
344 01 Domažlice, IČ 71295178

 Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce Domažlice, Břetislavova 243, 344 01 
Domažlice

 Jednotka  sboru  dobrovolných  hasičů  obce  Domažlice,  část  Havlovice, 
Havlovice 129, 344 01 Domažlice

 Městská policie Domažlice, B.Němcové 118, 344 01 Domažlice

 Správa sportovních zařízení města Domažlice s.r.o.,   IČ: 252 41 958, Domažlice,

                U Zimního stadionu 291, PSČ 34401

Pojistná smlouva je ve správě: *****



Důvěrné / Confidential

Číslo pojistné smlouvy: *****-dodatek č.2 strana 3 z 4

II. Vymazává se bod 2.2. a nahrazuje se novým zněním:

2.2.       Pojištění se sjednává i pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při 
ublížení  na  zdraví  nebo  usmrcení  vzniklou  jinému  v souvislosti  se  samostatnou 
podnikatelskou činností:

  a)  příspěvkové  organizace  DTS  Domažlice,  Domažlice,  Chrastavická  170, 
PSČ 344 01,  (IČ 737 33 113). 

b) společnosti s ručením omezeným-   Správa sportovních zařízení města Domažlice 
s.r.o.,   IČ: 252 41 958, Domažlice, U Zimního stadionu 291, PSČ 344 01

III. Vymazává se bod 3.7. a nahrazuje se novým zněním:

3.7. Pojistné a jeho splatnost

3.7.1. Roční pojistné za pojištění v základním rozsahu a v rozsahu doložek činí celkem 276.800,-Kč.

 Pojistník  je  povinen  platit  pojistné  převodem  ve  prospěch  účtu  pojišťovny  č.19  –
2766110237/0100  u  Komerční  banky  v Praze,  variabilní  symbol  8992272210,  konstantní 
symbol 3558. ve čtyřech  splátkách po 69.200,-Kč vždy k 1.1., k 1.4., k 1.7.  a k 1.10. 
kalendářního roku.

3.7.2. Za  pojistné  období  od  1.1.  2022  do  31.12.2022  náleží  pojišťovně  patřící  pojistné 
ve  výši  270.808,-Kč.  Toto  pojistné  bude  uhrazeno  v níže  uvedených  termínech 
a splátkách:

   1. splátka ve výši  66.950,-Kč do 1.1. 2022 (uhrazeno)

2. splátka ve výši  66.950,-Kč do 1.4. 2022 (uhrazeno)

3. splátka ve výši  66.950,-Kč do 1.7. 2022 (uhrazeno)

4. splátka ve výši  69.958,-Kč do 1.10.2022  

                  

V následujících pojistných rocích bude pojistné hrazeno dle bodu 3.7.1.

3.7.3. Splatnost  vystavených  daňových  dokladů  je  14  dní  Pojistné  se  považuje  za  zaplacené 
okamžikem připsání na účet pojišťovny.  

3.7.4. Ujednání o slevě na pojistném:

3.7.4.1. Smluvní strany předpokládají, že pojištění dle této smlouvy bude trvat po dobu pěti pojistných 
let. Pojišťovna vzhledem k tomuto předpokladu poskytuje slevu na pojistném ve výši  10% 
z pojistného.

3.7.4.2.Pokud  nebude  výše  uvedený  předpoklad  délky  trvání  pojištění  splněn  a  pojištění  bude 
z iniciativy pojištěného ukončeno dříve, zavazuje se pojištěný doplatit za dobu trvání pojištění 
to, co mu bylo sleveno. Pojištěný není povinen doplatit to, co mu bylo sleveno, v případě, že 
pojištění bude ukončeno ze strany pojišťovny. Sleva na pojistném pro třetí pojistný rok činí : 
30.090,-Kč.

3.7.5.   Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

3.7.6. Ujednává  se,  že  nad  rámec  sjednaného  pojistného  nebudou  účtovány  poplatky  za  služby 

Pojistná smlouva je ve správě: *****



Důvěrné / Confidential

Číslo pojistné smlouvy: *****-dodatek č.2 strana 4 z 4

související se sjednaným pojištěním. 

IV.       Ostatní body pojistné smlouvy se nemění.

Tento  dodatek  č.2  k pojistné  smlouvě  č.899-27722-10  obsahuje  celkem  čtyři  listy  a  je  vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží pojišťovna a po jednom vyhotovení pojistník 
a  makléřská společnost.          

V Domažlicích dne 12.10.2022            V Plzni dne 18.8. 2022 

      JUDr. Zdeněk Novák                                                                     

                  starosta                                                                           

   ……………………………..                             …..……..………..………………………
Podpis a razítko pojistníka Podpis a razítko pojišťovny

Pojistná smlouva je ve správě: *****


	2.2. Pojištění se sjednává i pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti se samostatnou podnikatelskou činností:
	a) příspěvkové organizace DTS Domažlice, Domažlice, Chrastavická 170, PSČ 344 01, (IČ 737 33 113).
	3.7.5. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.
	3.7.6. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se sjednaným pojištěním.

